UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD  Thanh Hóa, ngày        tháng 7 năm 2020

V/v hướng dẫn, trả lời đơn

của ông Cao Văn Chiến

phường Trường Sơn, thành

phố Sầm Sơn.

Kính gửi: Ông Cao Văn Chiến ở khu phố Sơn Lợi,

phường Trường Sơn, thành phố Sầm Sơn.

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Cao Văn Chiến ở khu phố Sơn Lợi,

phường Trường Sơn, thành phố Sầm Sơn về việc ông Đào Trọng Thắng, Giám

đốc khách sạn Bằng Giang mua hàng hóa của ông từ ngày 19/5/2017 với số tiền

50.864.000 đồng nhưng đến nay vẫn chưa thanh toán cho gia đình ông (có đơn

gửi kèm theo).

Sau khi xem xét, nội dung đơn của ông Cao Văn Chiến nêu trên thể hiện

việc mua bán hàng hóa giữa ông với ông Đào Trọng Thắng nhưng chưa được

thanh toán, đề nghị ông Cao Văn Chiến thỏa thuận, thống nhất với ông Đào

Trọng Thắng hoặc gửi đơn khởi kiện đến cơ quan Tòa án có thẩm quyền để

được xem xét giải quyết. Trường hợp ông Cao Văn Chiến có bằng chứng chứng

minh ông Đào Trọng Thắng chiếm đoạt tài sản của ông, đề nghị ông gửi đơn đến

Công an thành phố Sầm Sơn để được xem xét giải quyết theo quy định.

  UBND tỉnh hướng dẫn và trả lời để ông Cao Văn Chiến biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- UB Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn đại biểu QH tỉnh;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lưu: VT, TD.
   Tronglk/T7.20.26715.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T15:29:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T07:42:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T07:42:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T08:17:20+0700